

✓ Kommunfullmäktige i Malå kommun

Revisionsberättelse för år 2018

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder under året.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återrapportering till fullmäktige.

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.

Vår granskning har utförts enligt kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi bedömer att räkenskaperna är rättvisande.

Vi bedömer att den *interna kontrollen* hos flertalet nämnder till övervägande del varit tillräcklig. Inom kommunstyrelsen, barn- och utbildningsnämnden samt omsorgsnämnden har den interna kontrollen endast i begränsad utsträckning varit tillräcklig.

Vi bedömer att flertalet gemensamma nämnder samt barn- och utbildningsnämnden till övervägande del har bedrivit verksamheten på ett *ändamålsenligt* sätt. Kommunstyrelsen, omsorgsnämnden, kultur- och fritidsnämnden samt renhållningsnämnden har endast delvis nått målpuppfyllelse avseende fullmäktiges övergripande mål.


Vi bedömer att styrelse och nämnder i låg utsträckning bedrivit verksamheten på ett *ekonomiskt tillfredsställande* sätt. Endast kultur- och fritidsnämnden samt överförmyndarnämnden har bedrivit verksamheten inom tilldelad budgetram.

Vi bedömer att det redovisade resultatet i årsredovisningen endast delvis är förenligt med de finansiella och de verksamhetsmässiga målen för god ekonomisk hushållning som fullmäktige beslutat om för året.

Vi tillstyrker att kommunens årsredovisning för 2018 godkänns.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de enskilda ledamöterna i dessa organ.

Malå den 1 april 2019


Johnny Salomonsson
Ordförande


Göran Forsell


Ann-Marie Stenberg


Kerstin Sjölund


Bert Eklund